Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Em 15 de agosto de 2011.orfcio N° 1549/2011

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente: --"NU!
l'llll
tOa.
00
.• .J
OI OZ _

O Pelo presente, em atenção à Indicação
OIJJ n° 0632/11, de autoria do Vereador EDIO LOPES, intormamos, contorme.< lt:

manitestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas dau·O<O Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que no local descrito nõo foi
u< localizado o terreno indicado._111
Olt:

Zlll
 Colocàndo-nos à disposição para o que for->

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

ee. (G 25.528/11)